
اکنون وقت آن رسیده تا یکی دیگر از جاهای دیدنی یاسوج با نام پارک جنگلی یاسوج را به شما معرفی کنیم. چرا که این 

پارک یکی از مقاصد مهم گردشگری در یاسوج بوده و باعث شده تا سالانه سود اقتصادی خوبی برای این شهر به ارمغان 

 بیایید.

 اسوجی یدنید یو از جاهاا بوده هزار هکتار دار بالغ بر یمساحت اسوجیپارک بزرگ کوهستان  ای اسوجی یپارک جنگل

در مرکز استان  است. علاوه بر آن این پارک جنگلی به عنوان بزرگ ترین پارک جنگلی جنوب کشور به شمار رفته که

 کهگیلویه و بویراحمد است.

ب خیز رودخانه بشار آاین پارک جنگلی بسیار زیبا که زیستگاه برخی پرندگان کمیاب در کشور است، بخشی از حوضه 

گردشگرانی که سالانه به آنجا می گرفتن بر روی یک شیب بر بام یاسوج، منظره ای زیبا از این شهر را به  قرار بوده و با

 روند به نمایش می گذارد.

 پوشش گیاهی و جانوری

 اگر بخواهیم به اصلی ترین نوع پوشش این جنگل بپردازیم می بایست بگوییم که درختان بلوط تنومند زیبایی دو چندانی به

 درصد از پارک با این درختان پوشیده شده است. 76پارک جنگلی یاسوج بخشیده اند. اما این تمام ماجرا نیست و فقط حدود 

ی یاسوج از زیبا ترین جاهای دیدنی یاسوج است می توان به درختانی چون بادام پارک جنگل اما از دیگر درختانی که در

اشاره کرد؛ در ارتفاعات موجود در این پارک نیز می توانید بوته زار ها و کوهی، ارزن، کیکم ، بنه و دیگر درختان 

 درختچه زار های بسیار زیبایی را مشاهده کنید.

تغییرات چندانی نداشته و همین امر سبب شده تا دامداران بتوانند از این  های گذشتهخوشبختانه این پارک جنگلی طی دهه 

پارک به عنوان یکی از اصلی ترین مکان ها برای چرای دام های خود استفاده کنند. از طرفی دیگر نیز پرندگان متفاوتی در 

 ه است.این زیستگاه زندگی می کنند که این عدم تغییر سود بزرگی به آن ها رساند

و اما این پارک حدود ده سال است که مورد توجه اصلی شهرداری یاسوج قرار گرفته و در آن جاده ای با آسفالت خوب و 

. علاوه بر این مورد، در مرکز پارک جنگلی یاسوج، مسیر های پیاده روی درست شده تا مناطقی برای سکونت تعبیه شده

 ای پیاده طی کنند.گردشگران بتوانند سر تا سر پارک را با پ

آلاچیق و مسیر های آسفالت پیاده روی در  80میلیون تومان برای ساخت  900طبق گفته های شهرداری منطقه مبلغی حدود 

یکی دیگر از جاهای دیدنی یاسوج را نظر گرفته شده بود که خوشبختانه پروژه در سال های اخیر به اتمام رسید و امروزه 

 بدل کرده است. انربه مرکز توجهات گردشگ

 درآمد اقتصادی از پارک جنگلی یاسوج

به گفته برخی از کارشناسان و مردم محلی یاسوج، این پارک جنگلی در سال های اخیر بسیار پر رونق بوده و سبب شده تا 

هزار نفر در سال به این  300و این درآمد در مقابل ورود  اشد.میلیون سالانه ب 700سود اقتصادی این منطقه مبلغی حدود 

 منطقه گردشگری است.

 مسیر دسترسی

اگر شما نیز پس از خواندن این مقاله به دیدن از این مکان علاقمند شدید به شما پیشنهاد می کنم در بهترین زمان ممکن بار 

سوج بروید. در این شهر یاکهگیلویه و بویراحمد حرکت کرده و پس رسیدن به آنجا به مرکز شهر یعنی به سمت  سفر بسته و

 یاسوج را که در همان منطقه است را مشاهده کنید.جاهای دیدنی  دیگر نیز می توانید علاوه بر پارک جنگلی یاسوج،

 

 


